



STATE BANK OF INDIA

CHILAKALURIPET BRANCH, CHILAKALURIPET, PALNADU DISTRICT

VEHICLE FOR E-AUCTION SALE

E-Quotation are invited for E-Auction of below mentioned Vehicle financed by us in "as is where is" condition. As the borrowers have defaulted in payment to EMI's of the loans, Bank has Seized the Vehicle and decided to sale this vehicle through online auction on the date mentioned below.

Borrowers Name	Vehicle & Model	Vehicle No	Reserve Price & EMD
Sri Kommalapati Kruparao S/o Atchi Babu, Door No. 11-351, East Christian Pet, Chilakaluripet, Palnadu District.	Maruthi, Wagonar ZXI Petrol-2020	AP 39 FC 1717	Rs.
			3,60,000/-
			Rs. 36,000/-

Date & Time of E-Auction : 09.10.2023 at 12.00 Noon to 01.00 PM

Last Date & Time of Submission of Online bids : 07.10.2023 before 4.00 PM

Bid Increment Amount : Rs.5,000/- or in multiples.

Terms & Conditions : 1) Vehicle will not be sold below reserve prise. 2) The Successful Bidder should deposit balance amount Paid as before Two Days of the sale. Incase of default in payment, the sale will be cancelled and the amount already paid will be forfeited. 3) The Bank shall reserve the right to cangle/ Postponement of the Acution, 4) Vehicle available for Inspection during working hours on 06.10.2023 at 10 AM to 12 Pm, Contact : **Chief Manager No. 98496 43734 & Recovery Agent No. 99663 93649.** 5) For further details contact : **Authorised Officer, State Bank of India, Chilakaluripet Branch, Chilakaluripet, Palnadu District** and for E-Auction **M/s C1 India Pvt Ltd, Sri Dharani Krishna, Mobile : 9948182222**, The EMD sahl be payable through Demand Draft in favour of **Chief Manager, State Bank of India, Chilakaluripet Branch, Chilakaluripet, Palnadu District.**

Date : 22.09.2023

Sd/- Authorised Officer,

Place : Chilakaluripet

SBI, Chilakaluripet Branch

Size : 8 x9



స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా

చిలకలూరిపేట బ్రాంచి, చిలకలూరిపేట, పల్నాడు జిల్లా

ఇ-వేలం ద్వారా వాహనం అమ్మకం

ఈ దిగువ ఉదహరించిన ఖాతాదారులు మా బ్యాంకు నుండి వాహనము కొనుగోలు నిమిత్తం లోను సౌకర్యమును పొందియున్నారు. బ్యాంకుకు చెల్లించవలసిన వాయిదాలను సక్రమంగా చెల్లించనందున బ్యాంకు వారు వాహనమును స్వాధీనం చేసుకొని “యధాతథ స్థితి” లో వాహనము లోన్ తాలూకు అసలు బకాయి సొమ్ము, వడ్డీ మరియు ఇతర ఖర్చులు రాబట్టుకొనుటకై ఆన్లైన్ వేలమును అహ్వనించడమైనది.

ఋణగ్రహీత పేరు	వాహనము మోడల్	వాహనము నెం.	రిజర్వు ధర & ధరావత్తు
శ్రీ కొమ్మలపాటి కృపారావు తండ్రి: అచ్చి బాబు, డోర్ నెం. 11-351, ఈస్ట్ క్రిస్టియన్ పేట, చిలకలూరిపేట, పల్నాడు జిల్లా.	Maruthi, Wagonar ZXI Petrol-2020	AP 39 FC 1717	రూ.3,60,000/-
			రూ.36,000/-

ఇ-వేలం తేది మరియు సమయం : 09-10-2023, సమయం ము. 1200 గం.ల నుండి మధ్యాహ్నం 01.00 వరకు
బిడ్డీ సమర్పించుటకు ఆఖరు తేది & సమయం : 07-10-2023, సా. 04.00 గం.ల వరకు

బిడ్డీ పెంపుదల: బిడ్డర్స్ వారి ఆఫర్ ధరలను రూ.5,000/-లతో గుణింపు ఆన్లైన్లో హెచ్చించవలెను.

నియమ నిబంధనలు : 1) రిజర్వు ధరకన్నా తక్కువ ధరకు వాహనము అమ్మబడదు. 2) విజయంతమైన వాహదారుల అంగీకరించిన అమ్మకపు ధర రెండు రోజులలోపు చెల్లించవలెను. చెల్లించని పక్షంలో ఎటువంటి నోటీసు లేకుండా అప్పటి వరకు చెల్లించిన మొత్తమును కోల్పోవచ్చుదురు. 3) వేలం వాయిదా వేయటకు, రద్దు చేయటకు బ్యాంకు వారికి అధికారం కలదు. 4) తేది.06.10.2023న ఉ.10 గం.ల నుండి మ.12 గం.ల వరకు వాహనము తనిఖీ చేసుకోగలరు. వాహన తనిఖీ కొరకు సంప్రదించవలసిన నెంబర్లు. చీఫ్ మేనేజర్ : 98496 43734 & రికవరీ ఏజెంట్ : 99663 93649. 5) ఇతర వివరములకు అధికృత అధికారి, స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా, చిలకలూరిపేట బ్రాంచి, చిలకలూరిపేట, పల్నాడు జిల్లా నందు మరియు ఇ-వేలం కొరకు మెసేజ్స్ నెం 1 ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, శ్రీ ధరణీకృష్ణ మొబైల్ నెం.9948182222 నందు సంప్రదించవచ్చును. EMD (ధరావత్తు) సొమ్మును Demand Draft ద్వారా చీఫ్ మేనేజర్, భారతీయ స్టేట్ బ్యాంక్, చిలకలూరిపేట బ్రాంచి, చిలకలూరిపేట, పల్నాడు జిల్లా పేరున చెల్లుబాటు అయ్యే విధంగా జమచేయవలెను.

తేది : 22.09.2023

సం/- అధికృత అధికారి,

ప్రదేశం: చిలకలూరిపేట

SBI, చిలకలూరిపేట బ్రాంచి

Size : 8 x 9